
PISTAZIE 28%, Zucker, Kakaobutter, BUTTERschmalz, VOLLMILCHPULVER, WEIZENMEHL, Wasser, SESAM,
Kakaomasse, MAGERMILCHPULVER, Speisesalz, Färbendes Pflanzenkonzentrat (Färberdistel- und
Zitronenkonzentrat; Spirulinaextrakt).

Kann Spuren von Soja, Eier, Erdnüsse enthalten.

Vollmilch Kuvertüre Kakao: 40% mindestens, Weiße Kuvertüre Kakao: 36% mindestens.

Energie

Produkt Lagerung
Kühl und trocken bei 14°C lagern.

Haltbarkeit
min. 8 Wochen.

Gewicht

Sensible und Allergene Inhaltstoffe Allergene Information

Zutaten

Kakaoanteil

Produktmerkmale

pro 100g

Kilojoule 2457

Kilokalorien 587

Fett

Davon gesättigte Fettsäuren

Kohlenhydrate

Davon Zucker

Eiweiß

Salz

Nährwerte

alkoholfrei

vegan

laktosefrei

glutenfrei

ohne Produkte vom Schwein

X

X

30 g

1850 Pistazien Riegel Dubai Style

43 g

29 g

18 g

39 g

0.32 g

10 g


